Compañía “DISTRIBUIDORA JARAMILLO S.A.”, en su 

calidad de Gerente General de la compañía, declara: 

UNO) Que el capital suscrito de su representada ha sido 

aumentado en la suma de Treinta y Nueve Mil 

Doscientos Dólares de los Estados Unidos de América 

(US $ 39.200,00), mediante la suscripción de Treinta y 

Nueve Mil Doscientas (39.200) nuevas acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una; y que las 

Treinta y Nueve Mil Doscientas nuevas acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una han sido 

suscritas totalmente y pagadas en un veinticinco por 

ciento y la diferencia, esto es el valor de Veintinueve

[...]

Mil Cuatrocientos Dólares de los Estados Unidos de 

América(US $ 29.400,00)en un plazo máximo de dos 

AB, VILMA ÁLAVA RAMÍREZ 
NOTARIA XXI DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

años según lo estipula la Ley de Compañías vigente.- El 

accionista Javier Iván Jaramillo Jarrín suscribe treinta y 

nueve mil doscientas (39.200) nuevas acciones 

ordinarias y nominativas de un dólar cada una, pagadas 

en un veinticinco por ciento, y el saldo en un plazo 

máximo de dos años según lo estipula la Ley de 

Compañías vigente; lo mismo que consta del Acta de 

Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas